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Tässä kulttuuri- ja kulttuurihyvinvointiohjelmassa määritellään 
Orimattilan kulttuuritoiminnan kehittämisen keskeiset tavoitteet sekä 
esitellään toimenpide-ehdotuksia niiden saavuttamiseksi 
seuraavaksi viideksi vuodeksi kuntalakiin pohjaten. Toimenpide-
ehdotukset on jaettu nopeisiin ja ketteriin sekä pitkäjänteisiin 
satsauksiin. Nopeat ja ketterät toimenpide-ehdotukset ovat  
suhteellisen pienillä ja kustannustehokkailla resursseilla 
toteutettavissa kun taas pitkäjänteiset toimenpide-ehdotukset 
vaativat enemmän taustaselvittämistä sekä rahallisia resursseja ja 
useamman vuoden juurruttamista käytäntöön.  
 
Ohjelman keskeisenä visiona on, että vuonna 2028 Orimattilan 
kulttuuritoiminta on monipuolista ja asukkailla on yhdenvertaisemmat 
mahdollisuudet kohdata taidetta ja kokeilla taiteen tekemistä 
arjessaan. Kulttuurilla on Orimattilassa tilaa kukoistaa ja se 
ammentaa vahvasta yhteistyöstä kaupungin omien toimialojen sekä 
paikallisten taiteilijoiden, kulttuuriyhdistysten ja muiden toimijoiden 
kuten yritysten välillä. Kukoistava kulttuurielämä tukee 
orimattilalaisten mielekästä arkea ja hyvinvointia ja toimii 
tulevaisuudessa myös kaupungin vetovoimatekijänä. 
 
Ohjelman valmisteluun on osallistunut monialainen ohjausryhmä, 
jossa oli jäseniä Orimattilan kaupungin eri valiokunnista, paikallisten 
kulttuurijärjestöjen edustajia, paikallinen taiteilija, kasvatuksen- ja 
koulutuksen toimialan edustajia sekä nuorisotoimen ja 
nuorisovaltuuston edustajat. Lisäksi kulttuurin asukasraadin jäsenillä 
oli mahdollisuus kommentoida ohjelman luonnosta ja esittää omia 
näkemyksiään Orimattilan kulttuuritarjonnan kehittämiseksi keväällä 
ja alkukesällä 2022. 
 
Opetus- ja kasvatusvaliokunta seuraa tämän ohjelman toteutumista. 
Kulttuuripalvelut pyrkii arvioimaan toimintansa vaikuttavuutta paitsi 
numeerisilla mittareilla kuten kävijämääriä seuraamalla myös 
keräämällä vuosittain aktiivisesti kyselyiden ja palautteiden kautta 
laadullista tietoa siitä, miten tapahtumat ja toiminta koetaan sekä 
suhteuttamalla ja kehittämällä omaa toimintaansa saatujen 
palautteiden perusteella. Tiedot kootaan kulttuuripalveluiden 
vuosikertomukseen. Vaikuttavuuden arvioinnista viestitään 
läpinäkyvästi myös asukkaiden suuntaan. 

 
  

 Esittelijä Vs. hyvinvointijohtaja Petra Nevalainen 
 



 Päätösehdotus 
 
  Vanhus- ja vammaisneuvosto kuulee esittelyn ja antaa siihen 

tarvittavat kommenttinsa. 
 

 Päätös Kuultiin esitys, käytiin siitä keskustelua. Vanhus- ja 
vammaisneuvosto toivoo, että kaupunki osoittaa kulttuuritoimintaan 
tarvittavat resurssit. Vanhus- ja vammaisneuvosto myös toteaa, että 
kaupungissa on paljon kulttuuritoimintaa jo nykyisellään ja kiittää 
nykyistä kulttuuripalveluiden henkilökuntaa tekemästään työstä. 


